
Székesfehérvár, XXV ll.évf/150 1020. Vasárnap,

Előfizetési árak,
L iá /HLii jgSF B fíetyben házhoz hordva, fagy vidékre postán küldve

■Bj \ / f Kü t •( / / í5 korona,'negyedévre 45 korona,
félévre 90 korona, egész évre 180 korona.

Sztrkesztőség és kiadóhivatal Pelőfi-uíca 2. — Telefon Sz. 208.

/_____________________________ \ Felelős szerkesztő: Hajós József.

Végre kezdődik az áresés. 
KnaZovitzay Béla lapunkban kö
zölt hirdetése szerint legfeljebb 
700 koronáért lehet már jó ci 
pöket kapni. Nem szükséges 
többé 1000 koronánál kezdeni a 
cipőválasztást. A gyáripar letöri 
e zsarolásban tobzódó kisipart. 
Tudtak, hogy ennek kellett el
következni. Sajnos azonban, 
hogy csak mi tudtuk és nem 
tudták a kisiparosok. A kisipa
ros cipész bevallotta, hogy egy 
pár cipőt 300—400—500 koro
náért készített el. Mivel pedig 
egy pár cipő elkészítésére—ha 
jól neki lát — egy nap elégendő 

. tehát egy ember naponta 300— 
500 koronát keresett a munká° 
jóért. Ez egy esztendőben 100 
—120 ezer korona. Akinek 5—6 
segédje van, az félmilliót keres 

~ egy esztendőben.
No hát ez teljesen abnormis, 

erkölcstelen és buta dolog. Me
rénylet a kínlódó embertársak 
iránt, gyilkolása a kisiparnak, 
mert föltétlenül a nagytőke kar
jaiba kergeti a kiuzsorázott em
beriséget.

Egész nyugodt lélekkel mond' 
hatjuk, hogy az élelmiszer drá 
gaságát a -ruházat drágasága 
okozta. Egy 5—6 -gyermekesL- 

- család lábbelivef" való ellátása 
10—20 ezer ;koronába_.. kerül- 

ssMPve^^^^ar^TsIT^afsÖ''ruhát 
is vesznek ugyanannyinak, hát ,nr-rm..- ‘

rtrzteólják az élel
miszer . bevásárlókat s azok 
kénytelenek minden árat meg
fizetni, mert rongyos ruhában 
járpi lehet, de enni muszáj.

Amint örömmel halljuk, az 
élelmiszer árak se konkurálhat
nak a csillagokkal. Akik 1500— 
2000 koronás lisztárakról álmo. 
doznak,. azok majd meg fogják’ 
látni, hogy a világtermelés ne
kik meghozza a konkurenciát. 
Az amerikai búza és liszt öl- 
esőbb lesz a fölsrófolt áru ma
gyar búzánál és lisztnél. Tehát 
ott is meg lesz a határ. Egyéb
ként mi biztosra vesszük, hogy 
a földmives se fogja tulmagasra 
értékelni a maga terményéi, ha 
a ruházatot olcsóbban tudja be
szerezni. A liszt árát különben 
is nem a földmives drágította, 
hanem a lisztkereskedők, illető
leg a liszttel láneolók. A földmi- 
vés 200—500 koronáért adta a 
búzáját, a liszt azonban 2000 
korona körül kerül a fogyasztók
hoz. A földmives fáradt egész 
esztendőn keresztül a gabonájá
ért, a kereskedő pedig nyert 
rajta 100—200—400—1000 per
centet. Tessék kiszámítani: mit 
nyernek a piacokon árult zsem
lyéken, kifliken és kenyereken.

_ Ezt a csempésző molnárok, pé-

Legújabb telefon és távirati jelentések:
Az osztrák keresztényszoci- 

alisták követelik a kancellári 
állást és a hadügyi, tárcát.

A fogvalevó volt népbiztosok 
ügyének tárgyalása hétfőn 5-én 
kezdődik. ■z ,

A politikai válság befejezésé* 
hez közeledünk. A döntés lég 
később hétfűn fesz.A d esi gna- 
landó miniszterelnök a két ke
resztény pártból alakítja a kor
mányt. Miniszterelnökül, legujab 
bán Hadik Jánost emlegetik.

kék és kifliárusok idézték elő.
Amint halljuk, a kormány úgy 

tervezi, hogy a.búzát a malmok 
veszik át és tőlük közvetlenül 
vásárolhatja majd a lisztet a fo
gyasztó. Meg lesz állapítva a 
búza ára, de a liszt ára is. És 
mivel lesz elegendő, a kevés 
lisztet nem láncolhatják uzsora 
áron. A fő a láncoló kereske
delem

Tehát végre beáll az irgah 
marian uzsora-világ alkonya és 
virrad a tisztességes megélhetés 
reggele.

A nagyipar, a nagytőke meg
fojtja a telhetetlen, a vérszopó 
kisipart és kistőkét. A kisiparo
sok már most sírnak a nagytő-' 
kés Hangya stb. konkurenciája 
miatt. Azonban kevesen fogják 
őket sajnálni, mivel telhetetlen* 
ségükkel ők maguk ásták meg 
sírjukat.

A nagytőke, a nagyipar— 
sajnna.j —még—hajuksasabb 
lesz. De arról nem mi tehetünk.

HÍREK

messze.

kiirtása.

Leközöltük e cikkét, márt különös

vele egyet. Szerk..

— Magdics István prépost-ka
nonok ma a székesegyházban d. e. 
9 órakor nagy asszisztenciával ün
nepi szentmisét pontifikái.

— A kormányzó és a honvé. 
dglmi minlster a Hadirokkantai 
Nemzeti Szövetségéhez. A rok
kantak az alakuló közgyűléskor 
üdvözlő táviratot küldtek a kor
mányzóhoz és a honvédelmi-mi-' 
Dísztérhez. A kormányzó az üd
vözletét Dr. Komendovits Gyulá
hoz intézett táviratban köszönettel 
fogadta, a honvédelmi miniszter 
pedig a következő táviratot küldte., 
„Az alakuló közgyűlés alkalmából 
hozzám intézett ~ meleg üdvözlő 
táviráját szívből köszönöm S biz
tosítom, hogy mint eddig, úgy a 
jövőben is különös gondját vise
lem a rokkantak, özvegyek és ár-

— Búgyács szuggesztőr mes
ter tegnap este tartotta bemutató 
előadását nagy közönség roppan! 
érdeklődése melled. Mutatványai 
meglepőek, sokszor humorosak S 
mindig érdekéséh Változatosak 
voltak. Szelíd módszerrel válogatná 
ki médiumait s őket sohasem ter
rorizálja. Érintés nélkül végzett 
telepatikus feladatmegoldásai kü^ 
lönös figyelémré méltóak. Mái 
előadásé iránt fokozott érdeklődés 
nyilvánül.

— A románok számára rek- 
vlrált gabona árának megfizeté
sére a város egy millió körönt 
függő kölcsönt vett feli A belügy
miniszter á függökölcsön félvéte- 

most jóváhagyta. így a gazdái 
id időn belül a tőlük rékvirált 

o__  lí: „j,—n
most már módjában áll a város-

vák ügyének. Saös Károly htnin.- je|entke2zel)el|

lét L
rövid __  „__  _ _ ________
gabona árát megkaphatják, mert 
most már módjában áll a várná
nak a kifizetés. .

— Á paplrelosztŐ bizottság 
tagjává a miniszterelnök Hajós 
Íózsefei, lapunk szerkesztőjét 

inevezte.
— Az egyházmegyei r; kath. 

tanítók figyelmébe. A Kath. Ta
nítók Háza fiunevelőintézet igaz
gatósága kéri azokat az egyházni- 
tanítókat, kik gyermekeiket a Kath. 

.Tanítók Házában óhajtják, felvé
tetni, hogy elsőbbségi joguk biz
tosítása érdekében julius 15-ig

nap mindkét plébánia templomból 
a 7 ór.ai szprit mise után indul a

Búcsúztató beszéd, i
laudné leánygimnáziumi taníinöhízRenaudné leánygimnázium] tanáinöhíz 

intézte Pékné tanárnő az évzáró ünne
pélyen.

Szeretve tisztelt kedves Kar társ 1
23 évvel ezelőtt tavaszi rügyfa. 

kadás, orgonanyillás idején ismer 
telek meg, mikor bájos mosoly
gással, szép francia szóval készön
töttél be hozzám kis növendékünk 
kíséretében, itt a messze idegen
ben, távol szép francia hazádtól.

Akkor még bizonyára azt gon
doltad, hogy himes pillangó mód
jára ösmeretlen tájakon végigrép- 
penye gyűjtőd össze a mi honi 
virágos réteinknek illatát, mézét, 
hogy aztán visszatérveirtihonodba, 
fiatalságod élénk, szellemes lényé- - 
vei értékesesited benyomásaidat és 
tapasztalataidat a hármas folyó és 
hármas híd szép honáról, az egy
koron országokat rettegtető Árpád 
népéről, nemzetéről.

De honi földünknek megmagyaa 
rázhatatlan, bűvös varázsa, lelán
coló, csodás ereje hatalmába kerí
tette a Te röpke lényedet is ; meg
ismertél és megszerettél bennünket, 
aranykalásszal lengő földeinket, 
nektárt termő hegyoldalainkat, be* 
csületes, romlatlan és jólelkű né
pünket, minden szépért és neme-'

—^etné^^ ha^ 
még lesz helyi Jelentkezés Palotai 
utca 27 alatt lehetőleg személy^—

^evéíbéir érdeklő- 
bélyeg küldendő?"

sért lelkesedő és áldozni tudó’ 
társadalmunkat. Megszerettél ben
nünket és ift maradtál közöttünk. 
Megtanultad a mi színes beszé
dünket, szép magyar nyelvünket 
és így kapcsolódott össze lelked 
a mi lelkűnkkel, lényed a mi lér 
nyűnkkel, így lett Magyarország a 
Te második hazád. '

Aztán beállottál magoltó mun
kásnak a leánynevelés virágos 
kertjébe, a mi iskolánkba. Gyön
géd kezekkel, finom hozzáértéssel 
ápoltad, gondoztad, nyesegetted, 
gyomláltad a teád bizott gyönge 
palántákat és mondhatatlan gyö- .^81^ ez a leggyönyörűbb, lég- 
nyorrel élvezted gondos -munkád *
sikerét : nevelő kezeid közül ki
kerülő viruló, szép virágaidat, is- 

müveit és fenkölt lelkű * leányain
kat.

15 éven át végezted nálunk fia
talos hévvel és lankadatlan ener
giával a magvető nehéz munkáját, 
miközben odaadtad az ifjúságnak 
szived-lelked tudását, emberszere
tedet legjavát egy művelt és gaz
dag lélek pazar adakozásával.

Ilyenkor, évzáró nap után a 
székesfehérvári leánygimnázium 
szerény épületének kis kapuján át 
ez alatt a 15 év alatt sok tanítvá
nyod indult. eL a betakart nagy

jövőnk utján 1 — De akár boldog, 
emelt fővel járjanak ezek az élet 
utján, akár megtört, szerencsétlen ' " 
is a lelkűk : mindenikük benső 
meggyőződéssel és elismeréssel 
vallja, hogy egyéniségük és jelle
mük kialakulása mily nemesitő 
hatással volt a Te értékes lényed, 
a Te pedagógiai ráteremttséged és 
szereteted melege.

Ez ünnepélyes hitvallás mellé 
odafűzöm én is munkatársaidnak, 
tanártestületünk minden egyes 
tagjának osztatlan szeretetét és 
őszinte nagyrabecsülését. Azérzé*

értékesebb tnnepT ódája legyerTa 
jól megérdemelt elismerés kifeje, 
zése, a Te érdemeid glorifikálása.

A bucsuzás e pillanatában mély 
megilletődéssel állunk előtted, 
kedves Kartárs ! Megvallom, hogj^ 
nekünk é búcsú fáj, a mi szivünk 
elszorul, mert ez a búcsú azt je
lenti, hogy ezután kedves lényed 
közelségét, barátságod és szerete- 
tep melegét talán örökre nélkülöz
nünk kell.

De Te boldog vagy, mert ne-; 
ked két tiazát adott végzeted. A 
gyászba borult^ szerencsétlen Ma- . 
gyár haza mellől ujjongva biv 
haza a vidám, örvendező, sié0 

.Gallia. Meg aztán odaát elérkezett -

Egyes szám ára 4 korona.



Fejérmegyei Napló.
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Nagy Ignácz 
. árvizsg. biz. elnök.

I. oszt.
1 K —

III. Vendéglői árak.
Húsleves • ?

eves. . 7 1 -

v 1920. julius 4.

bán hirdetnek, mert ez a leg
elterjedtebb lap Székesfehér
várott és a megyénkben.

II. oszt
K 80 „■ 

—r n ffFr

szolgálni.

L _ Felvétel. A .helybeli négyév. - Érettségi vizsgálat. A hely, 
olyanu felsőkereskedelmi iskolá. beli felsőkereskedelmi iskola IV. 
bán az 1920—21 iskolai évre a évfolyamú tanulói a szóbeli érett
felvételek f. évi julius hó 5*én, ségi. vizsgálatot f. évi julius hó
bán az 1920—21 iskolai évre a 
felvételek f. évi julius hó 5-én, 
B án és 7-én lesznek* Az 1. évfo- 
lyamra oly tannlók vehetők fel 
akik alíözépiskóla, vagy a pol' 
gári iskola IV. osztályának sikeres 
elvégzését iskolai bizonyítvánnyal 
igazolják. Ezek egyenlőre ideigle
nes felvételi jegyet kapnak, mert 
az isk. év elején felvételi vizsgá- 

__ latot tartoznak-lenni és csak en« 
nek sikere után léphetnek az in- 
tézetbe. A többi 3 évfolyamra a 

— felvétel az utolsó isk. bizonyítvány 
. alapján történik. További felvilá

gosítást készséggel ad az intézet 
igazgatósága.

— Esküvő.,Márián Margitka és 
Michels János folyó hó 6-án d. u. 
6 órakor tartják esküvőjüket a 
Székesegyházban. 50

' 2-án tették le. A vizsgálatot Dr. 
_ Sckack Béla udv.tanácsos, felső 
r kereskedelmi isk. kir. főigazgató 
> vezette. — Eredmény: Jelesen 
I feleltek meg: Lanzeritsch László, 
. Vas Endre Jól feleltek meg : Braun 
t László, Ehrlich Pál, Nagy István 
■ Polnauen Imre, Wcisz Imre. Meg- 
, feleltek: Gergely Jenő. Grünfeld

Mór, Hoffman Lajos, Illés István, 
i Novory Pál, Ráisz Gyula, Salamon 
- Aladár. Schwarcz Andor. Tóih Jó 

zsef, Verbőczi László, Vidor Imre. 
Javító vizsgálatot tehet 2 tanuló.

— Meghívó a magyar festő mű • 
vészek jóiékonycélu képkiállitására, 
melynek tiszta jövedelme felerész, 
ben a MOVE székesfehérvári osz
tálya, felerészben pedig a szibériai 
hadifoglyok hazah^eatala javára 

dísztermében julius 4 én, vasárnap 
d. e. 10 órakor nyiUk meg és jú
lius 11 tg marad nyitva. A kiál

lításon többW®5|t báró Szveteney 
dr. Say Géza, Dayka Antal, Bér 
náih Sándor stb. képei láthatók. 
Belépődíj 3 koron. Minden kép 
megvehető.

— Eljegyzés. Mayer Vilmuskát 
eljegyezte Szabó József. (Minden 
külön értesítés helyett.) 98

— Sörház feletti kiskertesek

_ A vlxIvArosi kath. kör. folyó 
hó 4-én, vasárnap d. e. fél 12 órakor 
saját helyiségében értekezletet, tart, 
amelyre tagjait ezzennel meghívja a ve- 

zetőség. —
. _ Rendőri hír. Szekeres István
cipész, rokkant katona (Barak) 
több helybeli lakostól javítás vé
gett cipőket, csizmákat vett át s 
azokkal megszökött. A rendőrség 
letartóztatta s átadta az ügyész
ségnek. Szekeresnek nem ez volt 
az első megtévelyedése, mert ka
tonai szolgálatanakJdejéből Buda: 
pestről lopásért és csalásért kö
rözték.

— Köszönet. Az 1913 bán a 
Móri állami polgári iskolában vég- 
zett alanti tanülótársak. ezúton 
fejezik ki hálájukat az előkészítő 
bizottságnak, névszerint: Schmidt 
József, Papp János és Keller Fe
rencnek az 1920. julius 1 i talál
kozó gondos előkészítéséért.

| | — Ma van az „Egyetértés" 
sporflnnepélye a Polgári Lövöldé
ben.

- — Térzene. A Hadirókkantak 
Szövetsége ma, vasárnap térzenét 
tart a Zichy-ligetben a rokkantak, 
özvegyek és árvák javára.,Belépti- 
dij 2 korona, felülfizetések köszö- 
nettel fogadtatnak. -
- Kft«zönetnyihrám"iása Mind

azon jó ismerősök, barátok és rokonok, 
kik felejthetetlen jó testvérünk Laüfenauer 
Mária temetései megjelentek, avagy 
részvétüknek bármikép kifejezést nyilvá
nítottak, fogadják ezúttal halás köszönt^ 
tünket — A gyászoló testvérek.______54 y

Eredmény eshiro e boltra ~

G2/£2

— Rémhír??Futótűzkénttér* szolgál. A kiállítás á vármegyeháza 
jedt el a hire, hogy városunk ze- ..............
neiskolájának.élére közel jövőben 
ismét a vörösgombos Hermann 
László volt elvtársi akarják állítani 
bizonyos titokban paktáló liberá
lisok Megnyugtathatjuk az aggó 
dókat, hogy Hermann ur „igaz
gatói* tevékenységével eléggé 
.megelégedtek* a szülők. Nó és 
és: még Budán is csak egyszer 
volt — kutyavásár...

— A plébánosok figyelmébe ajánl
juk, hegy az Egyházmegyei Nyomdában

jnáfsdpéldány-ívek, mindenféle egyházi 
blanketta elkészült és raktáron áll. Meg
rendeléseket postafordultával elintézünk.

— Keresztény szocialista föld- 
munkások szövetségi ülést tarta
nak, legsürgősebb feladataik meg- 
beszélésére vasárnap délelőtt 11 
órakor a Távirda utca 6 sz. alatt.

az összes számadási-ivek, anyakönyvi . figyelmébe. Értesittétnek a haj-
lásnál levő kiskert bérlők, hogy 
az őrzési dijat julius hóra miriden 
kiskert után 4 azaz négy koronát 
a jövő héten Fehér József Fürdő- 
sor 9; sz, lakos megbizottnál ok— 
vetlen kifizessék, hogy a károktól 
a kiskertesek megóvássanak. • A 
megbízottak.

a fészekrakás ideje is, otthon bob 
dog esaládi tűzhely melegével 
várnak véreid. És Te, ki szivednek 
-minden idegszálával ázoké vagy, 
sietsz a szeretet és vágyódás szár
nyain közéjük, elrepülsz messze* 
messze tőlünk I

Majd ha ott leszel beid között,

~gyog(rkis'un'őTáidat7mesélj nekik 
csodálatos, szépséges, s/omoru 
mesét,egy bátor, hés, de s

tépnek le a szivünkről.
Mond el .végül legszebb mesé 

det az árva fiúról, aki szűz szívvel 
az álnokok között, — fegyvertele
nül a fegyverek között, védtelenül 
elindul, hogy megkeresse a maga 
igazát és megtalálja a maga ha
záját... És ha lába térdig ej£opík,i 

szive félig megdermed már és 
erői csaknem elenyésznék a he-

< Székesfehérvár szab. kir. város árvizsgáló bizottságától. 
250 -19'20 szám.

A vendéglői irányárak megállapítása.
Határozat.

Székesfehérvár szab. kir. város árvizsgáló bizottsága 1920. évi 
junius hó 26 án tartott ülésében a város területén levő vendéglők 
osztályba sorozása, úgyszintén az étel és italnemüek árának megália. 
pitására -vonatkozólag ez évi junius hó 26-tól kezdődő érvényesseggel 
a következőleg határozott.következőleg határozott.

'—- /. osztályba való sorozás.
A vendéglőket a bizottság két osztályba sorozta.
Az I csoportba’ tartoznak a következő vendéglők :
Magyar Király szálloda, Fekete Sás, Vasúti vendéglő, Juranek, 

Latzkovhs, Rédei és Pulai féle. (Bank utca 1 szám, azelőtt Vigözvegy) 
vendéglő.

A II. csoportba tartoznak az itt névszerint fel nem sorolt ven
déglők es kávéh'ázak.

//. tájékoztató.
A vendéglősök az árszabályt üzlethelyiségeikben oly, módon kö

telesek H'függeszteni, hogy azok minden vendég részére könnyen hoz
záférhető és az. utcáról is jól láthatók legyenek.

A leves mennyisége két és féldeciliiernél, a tiszta hús súlya fel* 
szolgált állapotban 12-dekánál, a főzelék vagy egyébb körzet 15 deká
nál, a főttészta súlya 15 dekánál, a sült tésztáé 12 dkgpnál, husfeltét 
súlya. 6 dkg-nál a kenyér mennyisége 6 dkg nál kevesebb nem lehet. 
A vendéglősök kötelesek- az_ jételadaggjcrraffisáffiL

' vöTtp melynek 
határait nem büszke államférfiak 
és tudósok húzták meg piros vo- 

, nalakkal, hanem Isten keze emelte 
védelmünkre dörgő fellegek ma
gasságáig a Kárpátok oltalmazó

■ vaskarját. Meséld él, hogy az 
ezüstszalagu csavargó Szajnához 
hasonlóan nekünk is van egy föl- 
séges méltósággal hömpölygő, 
szőke Dunánk, — nekünk is van 
Párisunk: egy eziedéves dicső 
múlttal ékeskedő Budavárunk; — 
meséld el ab, hogy mindene volt 
ennek az országnak; széles folyói 
végtelén síksága, lankáinak és tá
jainak csodálatos szépsége, kin
csei a hegyekben és nyugalmas, 
bölcs nép a szivében, — muzsi
kája, színei, hangja: — és ha a 
kérek világ elsülyedt volna valami

csak Magyarország maradt volna 
meg e kis országban, itt mindent 
megtalált volna mégis az ember, 
ami a boldogságához tartozik. JÉs 
■ondd el, hogy nem önző célok
ért, nem térfoglalásért, de becsű 
’etből lengett a messze távol csa
tamezőkön a véráztatott iiliomfe 
hér és reményzöld lobogó. Mond 
el nekik, mennyit szenvedünk a 
hábpruéiL—meghalt fiainkért, és 
élői _ gyermekeinkért, , akiket úgy

Leletéig sem mond le arról az 
éltető - reménységről, hogy boldog 
hazáját valamikor-mégis csak új
ból meg ne találja I És ha e 
szomorú, bús mesék hallatára 
könny csillog majd kis unokáid 
szemében, szárítsd le azokat csók
jaiddal és tanítsd meg őket arra, 
hogy nem gyűlöletet, de megbe
csülést és szeretetet trdemel ami 
népünk, mely nemcsak kenyerét 
osztja meg, de oltalmát és hűségét 

, adja oda még a iegválságosabb 
viszonyok között is annak, akit 
egyszer megszeretett.

De nem folytatom tovább, nem 
szaggatom fel fájó sebeinket, hí-, 
szén nekünk most úgyis van, ami 
megillesse szivünket: a válás Tő
led, kedves, szeretett Kartárs.

Néma fájdalommal és őszinte
‘ _____ ’____ * ___ *

búcsúzóul felénk nyújtott baráti 
jobbodat..

Fo, add el tőlünk talizmánul 
osztatlan szeretetünk és hűségünk 
biztosítékát. — Vezessen az őr
ködő Gondviselés még sokáig jó 
erőben és egészségben, hogy a 
Te .éléted még sok derűt és nap
fényes meleget áras^on kedvese
idre és tevékenységed körére.

Isten áldjon meg, Isten vezé
reljen 1

borzasztó szerencsétlenségbens nagyrabecsüléssel szorítjuk meg

Marhasült és borjusült körzettel 
Sertéshús körzettel
Duplaadag főzelék 3 deciliter 
Külön körzet (főzelék 2 deciliter) 

■Főzelék husfelréttel (párolt vagy sülthüs) 
Pirított borjumáj
Borjupörkölt 10 dkg. burgonyával 
Borjubecsinált 10 dkg. galuskával 
Marhapörkölt 10 dkg. galuskával, 

vagy burgonyával
Tészta sült vagy főtt 
Kenyér

22 ,
24 ,

5 ,
4

> 10
15 ,
15 ,
16 ,

tt
20
22

4
3
9

14
14
15

12 „ - „ 
9 „ — „ 
1 „ — „ 

Külön rendelt frissensültek : 
Rostélyos 26 _

Böfstök 26 " — ”
Fiié, natúr, bécsiszelet 26 ”

A vendéglősök a főzeléket husfeltéttel mindennap

26
26
26

~ ------------ --------------- --------—kötelesek ki
szolgálni és csak addig adhatnak sülteket, mig főzeléket is ki tudnak 
<i7cdcrálni • •

IV. Ellenőrzés.
- A vendéglői árajc betartásának ellenőrzésére a bizottság a rend

őrséget megkeresi és az árvizsgáló bizottság vezetőit utasítja.
felhivia a közönséget, hogyha azt tapasztalná, hogy a 

vendéglősök nem szolgáltatnák ki a jelen határozatba kikötött meny- 
nyiséget, úgy azonnal jelentsék be vagy a rendőrségnek, vagy az át
vizsgáló bizottság jegyzőjének.

A A rendelkezést megszegő ellen árdrágítás címén a legszigorúbb 
büntetés fog kiszabatni. — Ismétlődés esetén a bizottság a 367811917 
M. E. számú rendelet 10 §-a alapján az iparűzési jogosultság vissza
vonása iránt tesz javaslatot 6

Székesfehérvár, 1'920. junius 28.



1920. julius 4. Fsjénaegyei Napló.

Motoros cséplők 
figyelmébe!

BíNZINT -
PETRÓLEUMOT

hordó tételekben jutányos
eladnak o ’-

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

megalapított árak, frissen helyeztem vissza. Dr. Konc. 5által megállapított árak.
csapolt sör, nagyön jó fehér és 
vörös bor. Hideg uzsonna és va
csora ételek. Esső ellen védett 
kitűnő tekepálya. Billiárd. Csendes 
családias szórakozás. Ifj. Szűts Ist
ván vendéglőjében József utca i4.

104
— Szünidei tánctanfolyamai* 

mát fölyó hó 5 én (hétfőn) délután 
nyitom meg a szt. Imre teremben. 
14 éven aluli gyermekek órája 
5—6 ig, diák csoport 6—8-ig. 
Thurzó Gerő oki. tándanitó. 100

— Értesítés. Értesítem a t. für
dőközönséget, hogy Bodajk jllrdön 
a meleg és hideg fürdő (reumás 
bántalmak, női bajok, csonttöré
sek, idegesség stb. gyógyhelye) 
reggel 7 órától este 7 óráig miri 
dennap nyitva van. Térzene napon
ként d. e. 10—12 ig esd u.4—6- 
ig. Augusztusban uszóverseny lesz 
a tóban. Érdeklődésekre készséggel 

, nyújt felvilágosítást a fürdő bérlője.

— „Madyor Munkások
kez®t®íflévi julius hó- 4-én, vasár
nap d. e. 1 órakor a Szent István te
remben Győrffy István „teőí. akadémiai 
tanár és Pajáy Pál dr. igazgatósági ta- I 
gok az „ AT“ szövetkezet céljáról
és munkai ről ismertető előadást 
fognak tartani; Jelentkező tagok a gyű
lés után a ai felvétetnek. A központi 
kiküldöttek, mint a Magyar«Nemzeti 
Szövetség és az „AKARAT* által alaki- 
Szociál Politikai Osztály titkárjai, a 
Magyar Nemzeti Szövetséget is képvi
selik. Az uj keresztény Magyarország 
gazdaságilag alapozott.épületén dolgoz- 
nak és keresik az építő munkatársakat.

dek folyó-hóban fiuk és leányok szá
mára. — Beiratkozni lehet lakásomon : 
Kossuth-utca 18. sz. Ugyanott rakettek

ŐÍRÍ5Z7£5DÍVATARUHAZÁBAN
U|y| nagy motring 

0 íUb Ui hímző-pamut

magfelel 0 Csöo mtrgnak
Városhaz-ter — Telefon 13.

K.

—. ,,Korona tejj©r®mflű párszori 
használat után szeplöt, máj foltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : SzAcs Róbert gyógy
szertarában.

— £3 mezőgazdák és m wkátsoEx
űo0Di)0u@m

sohGGHer MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek .literjét g® koronáért 
árusítom a vasutG ^©ndégiőből 
elvivé.'Heroogh Sándor vasúti- 
vendéglős. , 18.

TELJESEN FRISS

PNEUMATIK
710X90, 765X105, 815X105, 
815X120. 820X120, 880X120 
899X135, 935x135
mértékben kapható.

REÍMAN GYULA
839 Bud.p..t, V., Glzella-Ur 8.

DeutschMinó-fla * T,

—--------- -GégtutajdOHOSi——- ■—

Deák Pál és Károly, 
divatáruházában 

fehémemAhöz ki- 
válóaa alkalmas jó' . 
minőségű svajoi j| A----
mosott siffon Hn -

méterje K U U
űpyfaiaimet. hogy

TVVArii Vá.|,x^i io — x_

Székesfehérvár szab. kir. város" 
polgármesterétől.

9296] 1920 szám. .

V FELHÍVÁS.
AMagyarországíFiértékesitőHivatal 

48516| 1920 számú rendelete alapján fel
hívom az érdekelt fa- és faszénkereske- . 
dákét, továbbá faraktártulajdonosokat, 
hogy a készletükben április 1-óta beál
lott változásokat, va'amint a junius hó 
30-án még meglevő fa- és faszén kész- 
letüket jelentsék be. A bejeleatéshez 
szükséges űrlapok a városi mérnöki hi
vatalban díjtalanul megszerezhetők.

Székesfehérvár, 1920. junius hó 28-án. 
__________ Dr. Zavaros Aladár s. k.

polgármester. "

Székesfehérvár szab. kir. város 
polgármesterétől.

945611920 tan. sz.

HIRDETNÉ NY.

Pályázat üzletvezetői állásra.
A Székesfehérvári Htngyá szövetkezet 

Szőgyény Marich-utca * sz. alatt levő 
fűszer stb. üzletének üzletvezetői állá
sára pályázat hirdettefik.

Az állást elayerni óhajtó, szakképzett 
és óvadékkal (10000—15000 K.) rendel
kező egyének működési bizonyítvánnyal 

T felszerelt ajánTalalkáT f. hó 15-ig a szö- 
. vetkezet igazgatóságához címezve, zárt 
i levélben akár posta utján, akár a szö- 
: vetkezet üzlethelyiségében adják be. 14

Az 1920. évi búza, rozs és 
kétszeres vetésterület beje

lentése.
Székesfehérvár szab, kir, város terüle

tén búza, rozs és kétszeres vetésterület
tel bíró termelőket, földbirtokosokat, 
bérlőket, vagy részes mivelőkpt ismétel
ten felhívom, hogy vetésterületeiket-1929 
évi julius hó 4-éig a városLjerményát- 
vevő hivatalban (Városháza I. emelet 10 
szoba) déleléttönkint 8—2 óráig a

- 47b7|92Ó M. E. és 38500 192o K. M- ren
deletik alapján törvényes következmé
nyek terhe alatt bejelenteni el ne mulasz- 
szák. Élelmiszer igazolvány elhozása 
ajánlatos.

Mindazon termelők, kik ezen bejelen
tési kötelezettségüknek eleget nem ten
nének, azok összes szántóföld területük 
után a kétszeres gabona mennyiséggel 
terheltetnek még és ezenfelül ellenük a 
kihágasi eljárás megindítása kapcsán az 
eltitkolni szándékolt gabona szabadfor
galmi árának háromszorosának megfe
lelő kártéritő összeg megfizetésével, to
vábbá hat hónapig terjedhető elzárással 
és 20 0 korona pénzbüntetéssel bűntet
teinek

Székesfehérvár, 1920 julius 2.
0f. Zavaros Aladár 

polgármester.

Bérleti hirdetmény.
A m. kir. honvédelmi minisztérium 

várpalotai uradalmában Fehérmegye Isz- 
timér, Bakonykuti és Inota határában 
fekvő Felső puszta-i birtokrégz kb. 5 -0 
hold szántó és 25f hold legelő és kaszáló 
hat évre, terményekben megállapított 
bérfizetés elten bérbeadandó. Részletes 
feltételek úgy az uradalom csőszpusztai 
intézőségénél, valamint a hon miniszté
rium 23-ik osztályánál is megtudhatók, 
ahova julius hó 15-ig a bérajánlatok be
küldendők. 43

Van Szerencsem a nagyérdemüközönség b. ludo-

MUGALjmEOfil
0 Jégbehutött i 

hí kitűnő fajboraim ! |

Dréher-féle sör és kitiincf italok 
állanak mindenkor a nagyérdemű közönség-rendelkezésre".

A nagyérdemű közönség.pártfogását kérij_ 

Rédei Vilmos, vendéglős.

LANGRAF GÁBOR ÉS FIA UTÓBA

Raktáron levő elsőrendű belföldi pí nn Ír a i n Ír'
és kiváló minősége külföldi VlpUM. I ÜHlCJrU K 

árát versenyképességünk folytán 10 százalékkal 
olcsóbban, mint bárhol az eddigi áraknál bo- 
csájtjuk a T. ©□ közönaóg rendelkezésére.

Viszont eladóknak külön engedmény.
Próbavásárlással úgy ebben, mint PÁLMA GUMMISAR 
KOKBAN valamint, egyéb cipökellék különlegességeb- 

. ben kérjük bennünket megtisztelni. (876)

• , 76.

APRÓHIRDETÉSEK.
400. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 

zöldfözeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörősmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108.  25-^13 ,
~948;-^Öyóri munkáaokfelvétet- ££ 
a villamos, telepen. .■ < Cg

10—9

Ssáliistaíiy-i&i 
préselve vaggentételekben 
iegoleaóbba szállít i 

PETRICK,
96. váltó. — Zámoly-utoa 6-

782. — Tyukszomvágáe.maszi- E 
rozást és vizgyógykezeiést vállalok privát 
házaknál. Pétermann Kossuth-utca 13. .

750. - Öltönyök készítését és jS 

fordítását a legjutányosabb árban készít 
Vágner Jánoí férfiszabó. Halász-a. 5. sz. 
Ugyanott egy jó házból való fiú tanuló- 
nak felvétetik-_____________

749 — SzépTh ajfonatok kaphatók, — 
kiféstíir hajakból hajmukát ké8zit, leyá- 
gott; kifésült női hajat ifíegvesT Kero- 
nafi hölgyfodrász Nádor-utca 13. 10—7

770. — Pergetett méz állandóan 
kapható. Budai-ut 31. sz. alatt 20—7

786. — Keményfa hálószobák, 
úgyszintén egyes ágyak, szekrények, 
asztalok és székek kaphatók: Városház
tér 4. Bútor-raktár._________ 10—9

127 — BőrbutOM>k~fe8tését,javP—3 
fását, átdolgozását, készítését vállalja L. 
Donáth Jenő kárpitosmi helye. Divánvok, 
sezlonok stb. készen is kaphatók. Kos
suth utca 9._______ 5—1*

73 — Disznózsírt nagyobb meny- 
nyiségben megvételre keretünk. M. kir. 
Népjóléti Minisztérium Rokkant intézete

_ Budai úti barakk. 3—1
71 — Gyümölcs utcában a mén- 

teleppel szemben nagy sarokház eladó, 
érdeklődni az Árpád fürdő irodában. 3—1

82 — Egy hasas tehén eladó. Vágó^ 
hidi dűlő 1 ház. Májzer^lmre_ . 3-1

103. — A volt rózsáskert úszó
mestere tovább folytatja úszás tanítását 
a városi közös firdőben. Úszó tanulókat 
felveszek. •____x , 2—1

97 — Jégszekrény eladó. Ferenc 
József (Megyeház) tér 13. sz. a. I.emelet 
jobbra. __ ___________________2—t

Tanuló leányt felvesz Számmer 
Imre könyvnyomdája. Bástya-utca^___

97 — Egy jó csalóból való leány 
felvétetik kiszolgálni. Ifj Lalzkovits Béla 
vendéglőjében  3—1
. jOíl._ — Szakácsnő/ azonnal fel
vétetik. Simór utca 8. 6—4

51 — Kovács tanuló felvétetik. 
Ashenbrenner Pál kovácsmester. Vásár
tér 17.______  3—2

58 — Két kőnyA féderes koosi 
eladó. Vásár-tér 17. Wittvindis. 3—2

65 — Jó házból való fia tanuló
nak felvétetik. Ugyanott mindenesfiu fel
vétetik. Schlammadinger Antal és Fia . 
VB8kereskedésébe. 3—2

3.

CD -

KÖ

CÚ

1 q UIIHB n» -rriri 11 ■ jwii '■ 

Süldő eladó, Qlaj-utea 51Tsz. alatt
99 — Egy búzaföld; egy nagy viz-

a .....
r évesleánynak és többféle ruha eladó, 

Kégl György-utca 16.
I 88 - Eladókét: fejős“kecskTgidá^
I val, kerékpár egy vadászfegyver. Szu-
I nyog-utca n.__________ _ . *

92 — Egy rendes leányt vagy 
esetleg bejárónőt keresek, Széchenyi
ül ca . .■ ’____________
^87 — Szárazrétón egy föld kiadó 
őszi vetés alá. Tudakozódni Selyem-utca

! Pingicer vendéglő; _________
| 10. — 4 darab 4.hónapos malao

9. — Eladó ház. Széchényi-utca 66. 
számú ház szabadkézből eladó. Érte
kezni lehet Sarló-utca 6. sz. Mikő. 4-4

30. — Benzinmotor kocsira sze
relve darálásra, cséplésre, fürészhajtásra 
alkalmas eladó. Kert-utca 47 3—3

fon lemezekkel együtt eladó. . Almássy- 
telep._Munkás-u. _!&3—3

27. — Eladó 15 kgr. disznó zsir, 
férfi mo*ó-öltöny, 1 üzleti Íróasztal. Bő- 
vebbet részvénymalom, Portásnál. 3—3

eladók. Alsókfrálysor 25. sz. 3—3
47. — Fél és háromnogyodéves 

malacok eladók. Palotai-uica 16.
5á — Jó férfi oipők~ éí~leányka 

ruhák eladók. Várkörút 45, első emelet.
56. — Egy 6 hónapos kanca csikó 

eladó Térmegi. Horog-utca 8. szám.
57. — 4 darab 4 hónapos ma> 

lao eladó. -Havranek-u. 81, szám.
15. - Oalethalylaégek főutcán, 

szöllő, szántóföld, házak, 80 hold egy 
j tagban eladó. Birtok felesben kerestetik 
I Forachner, Kempelen-tér.

“CÖ______
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XXXXXXXXXXXXXÍ4XXXXXrím^XXX

lÜFfWtdti görbe ol
dalú lócsö* kocsi eladó. Zámply4iffca 17.

kérni OiS. jWf-«tM a MidátfflL, 
■-«rnw- itiííi 
eladó. &Witoybo/«J6. _____

esetleg éialináht Bővebbet: Selyem-utca 
49. iz._ Délután 4 órától. Lőwingernél.
jí - Égy Ü0i, asztal, két szék, ^lW»og^k,t°y

48 — Égy éves sflid© eladó. Zá- 
ntőty-üica 9.________ ■ t____________

42 — Eladó permetező, mézcsepeg- 
_ tető, tájkőpflll, 2 drb. PR. lokomobil- 

kariká cséplőgéphez. Vörösmarthy4ér -3.
4í — Szóofíitayl-utoa 129. szám 

alatt 2 héthónapos süldő eladó.__ 2—1
935.*— Remokeor 34-as axámü 

hói fele szabadkézből eladó. ___ 2-2
6. — Teljesen uj 3 csalódód 

méhkaptar eladó, öreghegy, Kápolna 
dűlő 791, Pölc.

29 — Keréken jéró vas kerti- 
fecskendö és egy lésía, lisztéit elcserél- 
hető. Klöknemel, TurózsáF 104.____2—2

59. — Urániában fél pár kesztyű 
elveszett Kérem a pénztárnál jutalom 
ellenében leadni.

60. — Egy jéraealó-idősebb”nőt 
keresek háztartásom Vezetésére. Kigyó- 
utca 5.

63 — Eladó egy alighasznált bécsi 
gyártmányú mahagon zongora és egyéb 
butotok * Székesfehérvár, Rapülő-telep, 
gondnoki épület___ ________ _____

69^-HFaketeeelyem és színes blúz 
selyem eladó. Schmidt Széchényi Utca 
15 szám.

5 A M. kir. Munkaüygi és Népjóléti Ministerium |f
S " Rokkent iskolájában (Budai-uti barakk.)-____________

. fim ÍZ ész bútorok, üzleti áilványoL homokiut5 kocsik, szekerek, lő- MB

Péntek, szombat, vasárnap, 
julius hó 2, 3 és 4-én :

szerszámok, női, férfi, gyermek cipők, szandálok, ^csizmák, f.'J 
tűzhelyek, gyümilcskosarak eladók. — Valamint cipók, férfi éo g 
gyormok ruhák, butorbk, kocsik, szekerek lőszer-

H számek megrendelhetők s mindezek javítása elfogadtatik. Továbbá Mi
10 vállal mindennemű kovács, bognár, festő, fényező és lakatos munkát.

XXXXXXXXXXXXXXXX«KM^^3t^í<w

f\ titokzatos klub
HARATPIEL kalandor 
dráma 5 félvonásban. 

kiegészítő műsor r

Előadások: 7 és 9 órakor. 
Stíjófi villamos-telep,.

NAGY CIPO-VASAR
M8MSITZIIV ■divatáruházában!

KELMÉT 
legszebben és 
legjobban csak

Maizer István, íe«í
27.-------—- SzSüüDÖFseoMo D4O

500 — 
500 — 
650 — 
500 —
700 — 
700 — 
400 —

Kereskedőknek fontos!
Mielőtt harisnyaszükségletét 
fedezi, okvetlen látogassa meg 
az ország legnagyobb

75 — MAncheni hosszú concert zen-
• gora eladó^ Bővebbet a kiadóban.

77 - Égy tsnuló ,felvétetik Rédef 
Vilmos vendéglőjében Kossuth utca.

70 — JókaMtait Bev© cimbalom 
eladó Dubicsánosz György festőnél, To- 
bakjitca 10.__ ,__________________ ___

79 — HÍkromszobós lakásomat el
cserélném kettő esetleg nagy egyszobással 
lehetőleg hol malacot tarthatnék. Cim a. 
kiadóban,_________________ __________

80 — ©sfinoo uriház teljesen külön
álló, fele szép lakással, mosókonyha, 
kamra, pince, stb. hozzá egy különböző 
célra jól felhasználható melléképület. 
Beköltözhető lak ás.. 135 ezerért igen ol- 
csón eladó. Köze'ebbit Megyeház utca 12.

' “Az alanti cikkeknél leszállított 
árak!

~ ^éJ.-’Sevró Spangnis fekete ...........................
réFsevró fekete, sárga és szürke bőr betéttel 
Fél sevró fekete fűzős francia forma szeges . 
Fél sevró fekete amerikai .........................*. .

Jél-feketé fűzős box varrott talp . ... 
Fél fekete fűzős antilop betéttel . . . . . 
Fél fehér fűzős és spangnis vászon . ...
Fekete és drapp félvászon cipő, varrott talp bőr kaplival '-j 
26—30-ig 200 — 31^-35-ig 250.—, 35—42-ig 300 — | 
Női magas box fűzős, amerikai forma . . . 600—-g 
Női magas schevro szövet betét . .. . . ’ 300*—
Gyermek erős box .-cipő 20—34-ig . . . . 400 — g 
Sárga bőr Sandái varrott talp 22 —25-ig . 230 — g
26—30-ig 285’—, 31—35-ig M0;—, 36—39-ig 385*— |

’ ■ ' . " .

BARDON JÓZSEF, ES NAGY KAROLY OKL. MÉRNÖK’ &

S MÉRNÖKI IRODÁJA- fi

Guttiwann és Fekete 
©égnél, — Budapest, 
VI., Deákíér Ankerpalota. 

Kiadás csakis viszonteladóknak.
Árajánlattal készséggel szolgálunk

BÜTOB
. . dísztárgy, csillár 

olcsón és jól vásárolható. 

NAGY ZSIGMOND-nál, 
Boadadapeoftp VI, Lázár
utca 3. a Bazilika közelében.

Vasúti »zá HHás r ói 
gondoskodunk. o © ;

'VSyif élád(T~RZFutcá 23 szám. ■.
82 — Bojáróleányakfel vétetneFaz 

Adria gőzmosodába Lakatos utca 1.
84 —. Jórayaló rnindenesle.^nx Y^ry 

UejllBiffl fBVUHllt U^yauall egypár 3b. 
félcipő eladó. Bővebbet papirüzlet Kos
suth utca 15 

^^üK-emeiiervar >
Lakatos-utca 1. szám.

művelő, régi
Előkelő Biztosító Társaság
Székesfehérvár székhelyivel Fehér és

85 — Megbízható, idősebb, intel-' 
ligens asszony főző, vagy házvezetőnői 
állást keres. Cim a kiadóban.

Póc^ok0 saombaüj úasáFnapp 
julius hó 2, 3 és* 4-én:

JC1DEX V. rész
4 felvonásban.

Á filmtechnika szenzációja !

3Előadások köznapokon 7 és 9 
.órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

^320

"‘SZIVÁRVÁNY I 
MOSÓEXTROT! | 
(Törv. védve szabadalom bej.) . Felül- N

múlja az eddigi összes mpsószerkészitményeket! L4
S Szivárvány mOSÓexrakt-hoz ntm kell sem szappan, sem J 
K? -■ , —gzéda. M
g Szivárvány JnosÓexrakt-bó1 égendő egy kis doboz 33 kg. ruha [J 
9 ' kimosásához.

. Szivárvány mosóexrakt vegyészeti vélemény szerint tökéletesen LJ   —— ______ _  fertőtleníti és tisztítja a fehérneműt.
FT Kadható mindenütt 8 Kis doboz ára 30 K. (Üres dobozért 3 K vissza.) Q| 

Llosóeroje megfelel 0 kg. Degjobb minőségi mosópornak, n 
Helyi képviselő Székesfehérvár és rajonja részére : Szántó ADadár, r.

9___ ___________________ Jókai-utca 9. szám. 9

ÉPÍTŐ ANYAGOK!
Építőmesterek) kőműves. 

éVXjultők jgyeimébeI
ESsőrendft hódfarkú

tetöcserépre is falitéglára
azonnali szállításra Telveszünk reá-

EISLER és BÖHN
Iroda: Bndapsst, V., Nanv. ksrsna-utsa 19. Telefon 132^28

vezérügynökséget 
óhajt Hförvetni. Arwpviiííéf 
elnyerése iránt érdeklődő pénz
intézet, nagyobb cég, vagy ki
terjedt összeköt te tőssel rendel
kező magánszemély (esetleg me
nekült vagymyug. köztisztviselő) 
úgyszintén a vezérügynökséghez 
titkári állásra < kinevezendő és 
teljes szakképzettséggel biró pá° 
lyázók közöljék címüket a refe
renciák megjelölésével:* „Kar
tellek kívül" jeliige alatt a lap j 

kiadóhivatalával.

; &XXXXXXXXXXXKMXXXXXXXXXMX
Fajw-ssgyei MezögxMtaági is -=" '■ = *

; . Székesfehérvár,

1-MTFA FERENC ® 
■ álll JkV , áruházában “

Rákóczj-utl—3. 8
< : tárról Sliálli ° 9*—99 rézgálícot, taffiát,’ 5°>

> - motorhajtó .gázolajat, gépzsirt, 5
< ► gépóhjat, kocsikenőcsöt, kender-zsákkötőt, kettderhámistráugot,
X [ kenderkotőíéket, sajtolt vasásót vaslapátot, kaszát, géphajtó- M 

szíjakat / ' Jt
S ► Xindent éretói cssnatgolásbán és legjötó nÜBAségbgn. (506) 8

Vesz: Re ceraagot és mindenféle hüvelyeseket és minden a sza- 
) » badforgalem tárgyát képező mezőgazdasági terményeket S
jUxxxxxxxxxx^xxxxxxxxxMsmi

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában SzékésfehétvárotU- ’

Gyertya príma drb 7.—

Cigaretta hüvely : . * 
Riz-Abadie .... 7'—
’Janina Club . . > . 6*_

Cigaretta papír Riz-Áb.’ 2 — 
Ruha-festék (Szilvia) . 2«— 
Cipő-krém (Piram) 2-os &— 
Brázal márvány szappan I2-— 
Továbbá harisnyák, komodt 
cipők, fésű áruk és piac!
táskák legolcsóbb árban.

Székesfehérvár, 
Szőgyény Marich u. 3.
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